АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«19» мая 2021 г.								 №304
                                                                    рп.Чамзинка
Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» Чамзинского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441, Уставом Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» Чамзинского муниципального района, согласно приложению 1 к постановлению.
2. Утвердить стоимость платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» Чамзинского муниципального района, согласно приложению 2 к постановлению.
3. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг, согласно приложению 3 к постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021 года и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене.

Глава Чамзинского
муниципального района							В.Г. Цыбаков